令和２年３月４日

 保護者 各位

新潟明訓中学校

校長 中山 道夫

３月６日の登校日の中止について

 向春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に対し、ご理解、ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から中学１・２年生を対象に予定して

いた３月６日（金）の登校日を中止します。

 従いまして、次に中学１・２年生が登校する日は、３月１８日（水）午前１０時となり

ます。また、中学３年生が登校する日は、３月１９日（木）の卒業式になります。既に連

絡したとおり、卒業式は卒業生及びその保護者、関係教職員のみで挙行します。

  ※ 状況の変化により予定を中止または延期する場合があります。

    その場合はＭメールやホームページでお知らせしますのでご確認ください。

 感染症予防にご協力ください

 ＊ 石けんやアルコール消毒液などで手洗いしましょう

 ＊ マスクを着用するなど咳エチケットを守りましょう

 ＊ こまめに体調チェックし、風邪の症状がある場合は登校を控えてください

  ＜この件の問合せ先＞

 新 潟 明 訓 中 学 校

    教頭 鹿沼 和哉

     電話 025-257-2131